MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CÂMPUS ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 23, DE 12 DE MAIO DE 2017

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Instituída através da

portaria nº 70/Campus Ariquemes de 24 de Abril de 2017, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de

desempenho didático, e da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação por tempo

determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no o Edital nº 19 de

24/04/2017, Publicado no D. O. U. de 25/04/2017.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA FÍSICA - 40h

1.2 – PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA QUÍMICA - 40h

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICA

ÇÃO

Soraia Silva Martins 86,6 (peso 7) 20 (peso 3) 66,6 1º

Cristiane Mara Oliveira Da Cunha 86,1 (peso 7) 20 (peso 3) 66,3 2º

Camila Soares De Souza Duarte 86 (peso 7) 18 (peso 3) 65,6 3º

Henrique Otávio Braga Brasil 84,1 (peso 7) 20 (peso 3) 64,9 4º

Adenísia De Almeida Piovesan 85,1 (peso 7) 16 (peso 3) 64,4 5º

Eduardo Da Silva Nobre 79,5 (peso 7) 14 (peso 3) 59,8 6º

Vanessa Fernandes Gomes 83,8 (peso 7) 0 58,6 7º

Sara Littig Vilela 81 (peso 7) 6 (peso 3) 58,5 8º

Clésia Alves Dos Santos 70,8 (peso 7) 20 (peso 3) 55,5 9º

Andréia Aparecida Maia 69,5 (peso 7) 12 (peso 3) 52,2 10º

Neemias Dutra Dos Santos 63 (peso 7) 8 (peso 3) 46,5 Desclassificado

Cléverson Francisco De Almeida 61,6 (peso 7) 4 (peso 3) 44,3 Desclassificado

Francisca Denilça Dos Santos Duarte Ausente Desclassificado Desclassifi

cado

Desclassificado

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA DE CARVALHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Daiane De Jesus Monteiro Machado 79,5 (peso 7) 14 (peso 3) 59,8 1º

Suelem Paula Colman Lenz 65,5 (peso 7) 18 (peso 3) 51,2 2º

Vanilton Consolin Ferreira 56,8 (peso 7) Desclassificado Desclassifi

cado

Desclassificado

Valdemir Ribeiro De Souza Ausente Desclassificado Desclassifi

cado

Desclassificado

Ruth Santana De Oliveira Machado Ausente Desclassificado Desclassifi

cado

Desclassificado